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Ömer Faruk Gergerlioğlu

Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uneu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide: "İzmit Belediyesi, Fethiye Caddesi'nin üzerinde bulunan
Tarihi Osmanlı HamamTmn hemen arkasında 22 yıl önce açılan Gümüşçüler ÇarşısTm buradan
kaldırdı. Çarşının olduğu alana SEDAŞ trafo kuracak. Çarşı esnafı kendilerine gösterilen
yerlere gitmek istemedi. İzmit Belediyesi de son çare olarak trafonun ön kısmında gümüşçüler
için yeni bir alan yapacak. İzmit Fethiye Caddesi'nin üzerinde bulunan Tarihi Osmanlı
Hamamı nm arkasında bulunan Gümüşçüler Çarşısı, 22 yıl önce dönemin İzmit Büyükşehir
Belediye Başkam Hikmet Erenkaya tarafından kurulmuştu. İzmit Belediyesi, şehir merkezine
enerjiyi verecek olan ana trafonun kurulması için bu alamn bir bölümünü SEDAŞ'a tahsis
edince Gümüşçüler ÇarşısTm buradan kaldırdı. İzmit Belediyesi, 22 yıldır Tarihi Osmanlı
HamamTmn arkasında hizmet veren 13 esnaf için İzmit Amtpark ve eski Adliye Binasımn
bulunduğu Kültür Tepesi bölgesinde tahsis edilecek alana taşınması önerisini getirdi. 13
esnaftan 9 esnaf ekonomik nedenlerden dolayı tezgâhlarım kapattı. Kalan 4 esnaf olan
Ercüment Bal, Alevnaz Bal, Mustafa Arda Akyıldırım ve Cengiz Akdamar da gösterilen
alanlara gitmedi. İzmit Belediyesi, 4 esnaf için trafonun yapılacağı alanın hemen önünde 4 adet
dükkân ve işyeri yapacak. İzmit Belediyesi, işyerlerini projelerini çizdi. SEDAŞ trafoyu
kurduktan hemen sonra İzmit Belediyesi çarşının yapımına başlayacak. Ancak tam bir aydır
SEDAŞ çalışma başlatmayınca 4 esnaf sokağın kenarında tozun toprağın içinde tezgâh açıyor.
SEDAŞ'm kendilerini mağdur ettiğini belirtiler. SEDAŞ bir türlü gelip çalışmasını başlatmıyor.
Bir aydır SEDAŞ bizi mağdur ediyor" dediler." ifadeleri yer almıştır

Bu bağlamda:

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2. SEDAŞ'm yurttaşları mağdur ettiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa

vatandaşların mağduriyeti ne zaman giderilecektir?
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